
Rámcová smlouva o poskytování služeb

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
(dále jen ZZS PAK)
se sídlem Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
IČO: 691 72 196
zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 715
zastoupena MUDr. Igorem Paarem – ředitelem ZZS PAK
(dále jen dodavatel)

a

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.
se sídlem  Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice
IČO:   60112476
DIČ:  CZ60112476
Registrováno Krajským soudem v Hradci Králové: obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1078
Zastoupený Mgr Martinem Sýkorou – předsedou představenstva
a Mgr. Ondřejem Šebkem - členem představenstva
(dále jen odběratel)

uzavírají tuto

r á m c o v o u   s m l o u v u   o   p o s k y t o v á n í   s l u ž e b

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli tyto služby:
 a) přistavení vozidla RZP, včetně posádky, na zimní stadion v Pardubicích – ČSOB

POJIŠŤOVNA ARENA.

1.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednané služby za podmínek dohodnutých v této
smlouvě.

1.3 Odběratel se zavazuje uhradit odměnu za tyto služby, specifikované
v čl. 3, této smlouvy.

1.3 Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednané služby na základě písemného požadavku
odběratele v termínech s ním následně sjednaných.

1.4 Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě vzniklé mimořádné
události v Pardubickém kraji, posádka RZP neprodleně začíná plnit nařízení
dodavatele a opouští místo přistavení zdravotnického dohledu – Aréna
Pardubice.



Článek 2
Doba trvání smlouvy

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, pro hokejovou sezónu 2019/2020,
s účinností od 1.8.2019 do 31.7.2020.

2.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí
doručenou druhé smluvní straně bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Článek 3
Cena, platební podmínky

3.1 Pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno v konkrétním případě
jinak, zavazuje se odběratel uhradit dodavateli smluvní cenu za poskytované služby
dodavatelem ve výši:

 přistavení vozidla      35 Kč bez DPH/km
 pronájem vozidla RZP s posádkou  800 Kč bez DPH/hod

na základě dodavatelem vystavené a odběrateli doručené faktury.

3.2 Zdravotnické zabezpečení akce se sjednává v požadovaných dnech na 2,5-3,5
hodiny. Odsouhlasení poskytnuté služby a případné prodloužení zdravotnického
zabezpečení dodavatele potvrdí odběratel na závěr akce na předloženém dokladu.

3.3 Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli poskytnuté služby na základě faktury
vystavené dodavatelem, a to v řádném termínu. Splatnost faktur činí 14 dnů od data
vystavení. Dodavatel bude fakturovat poskytnuté služby vždy na konci kalendářního
měsíce na základě dokladu(ů) potvrzeného odběratelem.

Článek 4
Místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat odběrateli služby v prostoru
konání sportovních akcí - hokejový stadion v Pardubicích – Aréna Pardubice.
Pokud odběratel bude pořádat sportovní akci na jiném místě, musí o této skutečnosti
informovat dodavatele v dostatečném časovém předstihu, a to písemnou formou.

Článek 5
Osoby zmocněné jednat za smluvní strany

5.1 Za odběratele je oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních – Mgr. Martin Sýkora, předseda představenstva HC DYNAMO

PARDUBICE
 - ve věcech organizačních –XXXXXXXXXXXXXXXX, marketing, tel.: XXXXXXXXXXXX

5.2 Za dodavatele je oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních – MUDr. Igor Paar, ředitel ZZS PAK
 - ve věcech organizačních –XXXXXXXXXXXXXXX, ekonomicko-technický náměstek

ZZS PAK, tel.:XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, náměstek ošetřovatelské péče
ZZS PAK, tel.: XXXXXXXXXXXXXXX



Článek 6
Zvláštní ujednání

6.1  Dodavatel se zavazuje při plnění dle této smlouvy dodržovat předpisy BOZP a PO.
Dodavatel zajistí plnění dle této smlouvy s profesní péčí vlastními kvalifikovanými
zaměstnanci.

6.2 Dodavatel odpovídá za škody, které způsobí odběrateli při poskytování plnění dle této
smlouvy.

6.3 Dodavatel a jeho zaměstnanci jsou povinni dodržovat obecně závazné právní předpisy
na ochranu životního prostředí, jakož i ostatní obecně závazné právní předpisy
související s poskytováním plnění dle této smlouvy.

6.4 Odběratel je povinen umožnit pracovníkům dodavatele přístup do všech prostor,
v nichž bude dodavatel služby poskytovat.

6.5 Odběratel se zavazuje pro dodavatele zajistit příkon el. energie, vody, event. dalších
médií, bude-li to třeba, a to na vlastní náklady.

6.6 Dodavatel je povinen provádět služby v souladu s příslušnými platnými normami a
technickými postupy stanovenými pro prováděné služby, jakož i pokyny odběratele.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran. Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

7.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemné
změny/dodatku. Změna musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran.
Změny se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato rámcová smlouva.

7.3 Veškeré spory, které mohou z této smlouvy vzniknout, a které nebudou řešeny
smírnou cestou, budou rozhodnuty příslušným soudem.

7.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že ZZS PAK
bezodkladně po uzavření této Rámcové smlouvy o poskytování služeb odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv.

    O uveřejnění smlouvy autora bezodkladně informuje dodavatel nebyl-li jeho
kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani
do tří měsíců od uzavření smlouvy, je smlouva následujícím dnem zrušena od počátku
s účinky případného bezdůvodného obohacení.

    Smluvní strany prohlašují, že žádná část  uveřejňované smlouvy nenaplňuje znaky
obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění). Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez takových údajů,
jakými jsou rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby,
bydliště/sídlo fyzické osoby.  Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez podpisů smluvních stran.



V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, autor uděluje svůj souhlas se
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv ZZS PAK. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

V Pardubicích, dne 30.7.2019

….................................................
za dodavatele

MUDr. Igor Paar
ředitel ZZS PAK

…………………………………………………………………

za odběratele
Mgr. Martin Sýkora

předseda představenstva
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a.s.

………………………………………………………………
za odběratele

Mgr. Ondřej Šebek
člen představenstva

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a.s.


